[image: image1.png]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 144
    XXXVI   сессия                                                                                 II созыва

«21»   декабря 2011 года                                                                ст. Запорожская

О внесении изменений и дополнений в решение XXXIV сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района № 136
от 28 октября 2011 года «Об утверждении тарифов на услуги МУП «ЖКХ-Запорожское» Темрюкского района Краснодарского края
по вывозу ТБО и ЖБО»
          В целях   приведения решения XXXIV сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района № 136 от 28 октября 2011 года «Об утверждении тарифов на услуги МУП «ЖКХ-Запорожское» Темрюкского района Краснодарского края по вывозу ТБО и ЖБО»  в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89-ФЗ « Об отходах производства и потребления»,  Федеральным законом   от 7 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей»,Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского  района РЕШИЛ:

             1. Внести изменения в решение XXXIV сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района № 136 от 28 октября 2011 года «Об утверждении тарифов на услуги МУП «ЖКХ-Запорожское» Темрюкского района Краснодарского края по вывозу ТБО и ЖБО»:
     - пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Утвердить тариф   на вывоз ТБО  для МУП «ЖКХ-Запорожское» у  населения с 1 (одного) человека  в месяц – 29,65 рублей».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б. Костина.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тамань».
6. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

            А.Г. Толстокорый